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که رد چاقو روی صورتش خودنمایی می کند.  مردی با قد متوسط اما قوی هیکل 
سعی می کندبا گریه نشان دهد از آزار و اذیت دختر جوان پشیمان است. می گوید: 
گاهی  »به خاطر این که چهره ام شبیه گرگ است به من گرگ می گویند.« در پلیس آ

گفت وگویی با او  انجام دادیم که در ادامه می خوانید.
چقدر درس خواندی؟

تا دیپلم. بچه بودم که پدر و مادرم جدا شدند. همین باعث شد هیچ وقت نتوانم 
زندگی عادی داشته باشم.

19 سابقه کیفری داری. اولین بار مرتکب چه جرمی شدی؟
کانون اصلاح و تربیت  که به خاطر مصرف موادمخدر دستگیر و روانــه  11 سالم بود 

شدم. آن زمان برادرم معتاد بود و من گاهی از مواد او کش می رفتم و می کشیدم. 
بقیه سابقه ات چه بود؟

کردند و سابقه  یک موتور سرقتی خریدم و از موضوع بی خبر بــودم. مرا بازداشت 
سرقت آمد در پرونده ام. چند سال قبل هم با دختری دوست بودم و بعد از مدتی 
تصمیم گرفتم با او تمام کنم اما او از من به اتهام آدم ربایی شکایت کرد که این اتهام 

در دادگاه به رابطه نامشروع تبدیل شد و شلاق خوردم.
برگردیم به آخرین جرمی که مرتکب شدی. دختر جوان را می شناختی؟

نه. روز حادثه در شمال تهران در حال پرسه زنی بودم که او را دیدم. سمتش رفتم و 

گفتم سوار شو که به سمت پیرمردی رفت. به پیرمرد گفتم 
قضیه ناموسی است و دخالت نکن. بعد با تهدید او را به 

 پارکی برده و آزار دادم و در نهایت سمت میدان نوبنیاد
پیاده اش کردم. 

دختر جوان مقاومت نکرد؟
بگیرم  را  طلاهایش  مــی کــرد  التماس  و  بــود  ترسیده 
کــرده بــودم و  و رهایش کنم. مشروب و مــواد مصرف 
ــودم نــبــود. انــگــار التماس هایش را  حالم دســت خ
نمی شنیدم. با دختری بودم که به من خیانت کرده 

کی را به شکل او دیدم.  بود و شا
بعد چه کردی؟

ــال قبل  ــ ــه دو س کـ ــم  ــتـ ــازه پـــرده فـــروشـــی داشـ ــغـ مـ
ــاره  ــردم مــغــازه را دوب  ســوخــت. در ایــن مــدت سعی ک

روبراه کنم. 
پشیمانی؟

کـــردم و  بـــاور کنید بعد از ایــن مــاجــرا تــوبــه 
حاضرم توبه نامه ام را بنویسم. 
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پرونده متهمان قتل داریوش مهرجویی و همسرش در کمتر از 
یک ماه از دستگیری، با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک 
استان البرز ارسال شد. بر اساس کیفرخواست دادسرای فردیس، 
یکی از متهمان در این پرونده به عنوان قاتل داریوش مهرجویی 
و وحیده محمدی فر معرفی و دیگر متهمان با اتهام معاون و 
ــه رو هستند.   شــروع به قتل و سرقت با چاقو در این پرونده رو ب

قرار است متهمان به زودی در دادگاه از خود دفاع کنند. 
ــن پــرونــده  بــه گــــزارش خــبــرنــگــار »جـــام جـــم«، چــهــار مــتــهــم ایـ
کـــارگـــردان در  ــای   22 مهر امــســال بــا ورود شبانه بــه ویـــلای آقـ
همسرش  و  مهرجویی  فــردیــس،  شهرستان  زیبادشت  شهرک 
کی به قتل رسانده و با سرقت طلا و تلفن همراه  را به طرز هولنا
گریختند. با حضور تیم جنایی در محل، مشخص شد  از آنجا 
باغبان خانه با این زوج اختلاف داشته و به احتمال زیاد او در 
جنایت نقش داشته باشد . این مرد که از اتباع هست همراه سه 

هموطنش دستگیر و راز قتل را فاش کردند. 
البرز  استان  دادگستری  کل  رئیس  فاضلی هریکندی،  حسین 
دیروز در جمع خبرنگاران، جزئیات تازه از این جنایت را تشریح کرد 
و گفت: براساس کیفرخواست صادره، چهار متهم پرونده با انگیزه 
ابتدایی و اصلی »انتقام برای خصومت و اختلافات شخصی و نیز 
سرقت« دو بار سابقه ورود به ویلای مرحوم مهرجویی داشتند 
کــه پــس از ورود بــه محوطه  ــوده  کــه بــار نخست در 16 مهرماه ب
ویــلا، بــه علت بسته بــودن در هـــای ساختمان و اطــلاع همسر 
آقای مهرجویی نسبت به حضور آنها از محل متواری می شوند 
ــه خــانــم محمدی فر مــوضــوع را در فــضــای مجازی   کــه در ادامـ

منتشر می کند اما به پلیس گزارش یا اعلام شکایت نمی کند.

   نحوه قتل مرحوم مهرجویی و همسرش

کامی در بار اول، حدود  وی با اشاره به این که متهمان پس از نا
یک هفته بعد در 22 مهر دوبـــاره وارد محوطه ویــلا می شوند، 
گفت: این افراد با توجه به شناخت کافی از شهرک و محیط ویلا، 
از سمت آشپزخانه به راحتی با چاقو وارد  از در دیگر و  این بار 
ساختمان اصلی ویلا می شوند که مرحوم محمدی فر با مشاهده 
آنها به اتاق خواب دخترش پناه می برد و مرحوم مهرجویی نیز با 
دو نفر از آنها درگیر می شود که در جریان این درگیری با ضربات 
متعدد چاقو به قتل می رسد. دو نفر دیگر از متهمان در تعقیب 
خانم محمدی فر به اتاق خواب وارد شده و طلاجات او را مطالبه 
که مرحوم محمدی فر، طلاجات همراه خود از قبیل  می کنند 
النگو و دستبند را در اختیار آنها می گذارد. رئیس کل دادگستری 
کید بر این که براساس اظهارات متهمان، این  استان البرز با تا
دو نفر قصد قتل خانم محمدی فر را نداشته اند، ادامه داد: اما 
در این فاصله با ورود متهم دیگر به اتاق که همان قاتل مرحوم 
مهرجویی بوده، پس از تحریک و تهدید آنها به قتل، یکی از آنها 
ضرباتی به خانم محمدی فر وارد می کند و در ادامه خود همین 
شخص تحریک کننده که نقش طراح و سردسته متهمان را داشته 
ضربه نهایی را با چاقو به خانم محمدی فر وارد می آورد. متهمان 
پس از قتل، به جست وجوی سایر اموال با ارزش می پردازند و از 
یک اتاق دیگر دو گوشی تلفن همراه به سرقت می برند. سپس به 
یک ساختمان دیگر در محوطه ویلا می روند که آنجا هم شیء 

ــا ارزش دیگری پیدا نمی کنند و از همان مسیر بازمی گردند و  ب
چاقوها و اموال مسروقه را در اختیار یکی از متهمان که خارج از 
شهرک سکونت داشته، قرار می دهند.وی یکی از مستنداتی را که 
به روشن شدن این پرونده کمک کرد، محتویات گوشی همراه 
و  دانست  مربوط  شد  کشف  متهمان  از  که  محمدی فر  خانم 
گفت: پس از کشف گوشی مسروقه متعلق به خانم محمدی فر، 
که  ــال نشده وی خطاب به دخترش  پیش نویس پیامک ارس
حاوی مشخصات متهم و قاتل اصلی و مطلع کردن دخترش از 

ورود قاتل به منزل بوده مشاهده شد.

   انگیزه های قتل 

رئیس کل دادگستری استان البرز در مورد انگیزه متهمان در این 
پرونده تصریح کرد: براساس اظهارات دو نفر از متهمان که از قبل 
مرحوم را می شناختند، تصور آنها با توجه به سفرهای خارجی 
که  کشور فرانسه این بــوده  متوفیان از جمله سفر اخیر آنها به 
آنها اموال با ارزش نظیر ارز و طلا را در منزل نگهداری می کنند، به 
همین علت با تحریک دو نفر دیگر و با این وعده که با این سرقت، 
زندگی آنها عوض شده و دیگر نیازی به کار کردن ندارند، آنها را با 
خود همراه می کنند. در کنار انگیزه مادی، دو متهم دیگر پرونده با 
مرحوم مهرجویی و همسرش خصومت قبلی شخصی داشته اند 
به نحوی که یکی از متهمان از برخوردهای پرخاشگرانه مرحوم 
مهرجویی با خودش یاد می کند یا متهم دیگر به اخراج خودش از 
شهرک به دستور آقای مهرجویی و تهمت سرقت به عنوان یکی از 

انگیزه های قتل اشاره دارد.

کل حادثه در 35 ثانیه اتفاق افتاد، 
امــا شــدت درد و رنــج و ترسی که زن 
حادثه دیده تجربه کرده، با هیچ متر 
و عیاری قابل اندازه گیری نیست. در 
مورد فیلمی صحبت می کنیم که روز 
شنبه در شبکه های مجازی منتشر 
شد و نشان مــی داد این روزهــا گویا 
ترس برخی سارقان از پلیس ریخته 

و در روز روشن به راحتی به مردم حمله و اموال شان را سرقت می کنند. در این فیلم، دو سارق 
زورگیر سفید و مشکی پوشی دیده می شوند که سوار یک خودروی پژو پارس سفیدرنگ در حال 
عبور از یک کوچه هستند. همزمان با عبور آنها زن میانسالی نیز در حال رد شدن از کوچه بود. 
سرنشینان پژو پارس به محض دیدن زن میانسال از خودرو پیاده شدند و به سمت او رفتند. 
سارقی که لباس مشکی به تن داشت، از پشت گردن زن میانسال را گرفت و بعد از زمینگیر کردن 
او، این بار مرد سفیدپوش وارد عمل شد و هر دو با خشونت زیادی سعی کردند اموالی که زن به 
همراه داشت را سرقت کنند. زن میانسال برای نجات خود به شدت دست وپا می زد، اما زورگیران 
دست بردار نبودند و پس از چند ثانیه و با سرقت اموال زن سوار خودرو و از محل متواری شدند. 
صغری رنجبر، همان زن میانسال 55ساله ای است که دو سارق زورگیر روز شنبه 11 آذرماه به او 
حمله و اموالش را سرقت کردند. او در روستای سقرچین منطقه شهریار زندگی می کند و با این که 
یک هفته از ماجرای زورگیری گذشته، اما هنوز شوکه است و نمی تواند با ما در مورد حمله سارقان 
صحبت کند. دختر این زن در گفت وگو با جام جم از روز حادثه توضیح داد: »مادرم هر روز صبح 
عادت داشت هم پیاده روی کند و هم برای خرید نان تازه به نانوایی برود. آن روز هم بعد از خرید 
نان و پیاده روی در حال برگشتن به خانه بود که دو سارق زورگیر داخل کوچه ای که نزدیک 
خانه مان است به او حمله کردند و چهار حلقه النگوی طلای او را قیچی کردند و با خود بردند. 
مادرم دیسک گردن داشت و تازه درمان شده بود، اما آن دو سارق با پیچاندن گردن او، دوباره به 
گردنش آسیب زدند و حالا دوباره باید به پزشک متخصصش مراجعه و درمان را آغاز کنیم.«  پس 
کنش نشان داد و  از انتشار فیلم، مهدی محمدی، دادستان شهریار شنبه شب نسبت به آن وا

اعلام کرد: »بلافاصله پس از وقوع حادثه، دستورات قضایی به ضابطان 
برای پیگیری و شناسایی سارقان داده شد و تحقیقات درحال حاضر 
در حال انجام است و در تلاش هستیم سارقان و زورگیران به سرعت 

دستگیر شوند.«
وی گفت: »مجازات سنگینی در انتظار کسانی که مخل نظم و امنیت 

عمومی شهروندان هستند خواهد بود.«

اتفاقیهعدلیه

کوتاه از حوادث

عامل اصلی شــهــادت ســتــوان ســوم »امــیــر درویشی 
ادیــمــی« از مــامــوران فراجا پس از چهار ســال فــرار در 
شهرستان نیکشهر بازداشت شد. سردار دوستعلی جلیلیان، 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در این باره به سایت 
ــی شــهــادت ســتــوان ســوم امیر  پلیس گفت: دی ســال 98 درپ
درویشی ادیمی از ماموران انتظامی شهرستان کنارک در درگیری 
با اشرار و قاچاقچیان مسلح مواد مخدر در زرآباد، شناسایی و 
گاهی  آ کــار پلیس  دستگیری عــامــل شــهــادت او در دســتــور 
افـــزود: متهم اصلی  گــرفــت. وی  سیستان و بلوچستان قـــرار 
شناسایی شد و باتوجه به متواری و مجهول المکان بودن، 
تحقیقات برای دستگیری او ادامه داشت. با گذشت چهار 
سال از این ماجرا، سرانجام دیروز رد او در خودرویی درحال 
حرکت در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان نیکشهر، 

شناسایی و با توقیف خودرو، وی بازداشت شد. 

ــص شـــــدن عـــلـــت مـــرگ  ــخ ــش ــات بــــــرای م ــق ــی ــق ــح  ت
دختر خردسال قبل از عمل جراحی در بیمارستن از 
ســوی پلیس رفسنجان آغــاز شــد. وحید محمدی شاهرخی، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان با توضیح درباره فوت 
دختر چهارساله قبل از انجام عمل جراحی گفت: صبح روز شنبه 
هجدهم آذر امسال، دختر چهارساله ای در بیمارستان مرادی 
رفسنجان قبل از عمل جراحی و با دریافت داروی بیهوشی فوت 
ــت و به سختی نفس  ــرد. ایـــن دخــتــر بــیــمــاری تنفسی داشـ کـ
می کشید که با تشخیص پزشکان، قرار بر انجام عمل جراحی و 

برداشتن لوزه های وی شد.
 وی افزود: داروی بیهوشی توسط پزشک متخصص بیهوشی 
تزریق شد که این کودک جان خود را از دست داد. دلیل فوت این 
دختربچه توسط معاونت درمان این دانشگاه و پزشکی قانونی 

رفسنجان در دست بررسی است.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
گونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در  تهران از واژ

اتوبان ساوه خبرداد.
گونی اتوبوس  جلال ملکی در این باره به جام جم گفت: حادثه واژ
مسافربری در شامگاه شنبه هجدهم آذر امسال، به آتش نشانی 
گزارش شد. نیروهای امدادی به محل حادثه در مسیر شرق به 
غرب اتوبان تهران ساوه، نرسیده به عوارضی اول اعزام شدند. 
گهان  این اتوبوس مسافربری در حال حرکت در مسیر بوده که نا
از مسیر خود منحرف و با گاردریل های کنار مسیر برخورد کرده 
بود.  وی افزود: شدت این برخورد به حدی بوده که گاردریل ها 
گونی  وارد قسمت زیرین اتوبوس شده و سرانجام منجر به واژ
خــودرو شده بود. این اتوبوس حامل 20 مسافر بود. تا پیش از 
رسیدن آتش نشانان به محل مسافران از داخل اتوبوس خارج 
شده بودند. این حادثه کشته نداشت اما 14 مرد و یک زن در 
این تصادف مصدوم شدند. عوامل آتش نشانی نیز اقــدام به 
ایمن سازی محل کرده و همزمان با دو دستگاه جرثقیل اقدام 
به جابه جایی اتوبوس کردند. مصدومان در بیمارستان تحت 

درمان هستند. 

 سه نفر که در جریان دعوای خیابانی در مرگ مردی 
نقش داشتند، بعد از سه ساعت فرار بازداشت شدند.  
قائمشهر  انتظامی  نیروی  فرمانده  خادمی،  مهدی  سرهنگ 
استان مازندران در این باره به سایت پلیس گفت: درپی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر نــزاع و درگیری در یکی از 
محله های شهرستان قائمشهر، تحقیقات پلیسی در این رابطه 
آغاز شد.  در جریان تحقیقات معلوم شد که یک جوان 33 ساله 
در اثر اصابت چاقو فوت کرده و ضاربان متواری شده اند. متهمان 
، بــازداشــت شدند و  کــه ســه نفر بــودنــد، بعد از ســه مرتبه فـــرار

انگیزه شان را اختلاف شخصی اعلام کردند. 

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
گفت: با حضور به موقع شناور ناجی هشت، پنج خدمه 
موتور لنج باری در مسیر دوبی-گناوه از خطر غرق شدن نجات 
پیدا کردند. مصطفی حاجی رضایی در این باره به مهرگفت: پیرو 
اعــلام اضطرار شناور یادشده به مرکز هماهنگی، جست و جو و 
نجات دریایی بوشهر مبنی بر آبگرفتگی، پس از هماهنگی لازم، 
شناور ناجی 8 از بندر دیــر به مــحــدوده آب هــای مطاف اعــزام 
شد.شناور ناجی با رسیدن به موقعیت، پمپ تخلیه آب را به شناور 
ــزود: با فعال شدن پمپ تخلیه آب،  مضطر تحویل داد. وی اف
شناور مضطر با همراهی شناور ناجی، مسیر خود را تا بندر دیر 
ادامه داد. باتوجه به حجم بالای آبگرفتگی، احتمال غرق شناور و 
سرنشینان آن وجود داشت که با رسیدن به موقع شناور ناجی 

پمپ تخلیه موتورلنج باری و پنج سرنشین نجات پیدا کردند.

آتش سوزی در یکی از مخازن 250 تنی مینی پالایشگاه هیدروکربن 
گرفتن این مخزن  منطقه ویــژه اقتصادی بیرجند منجر به آتش 
ــزارش ایــرنــا، محمدعلی آخــونــدی،  و 17 مــخــزن دیــگــر شــد . بــه گـ
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی در این باره 
از مــخــازن 250 تنی مینی پالایشگاه  آتــش ســوزی در یکی  گفت : 
 هیدروکربن منطقه ویژه اقتصادی بیرجند ساعت 8 و 45 دقیقه 
امــــدادی وارد عمل شدند  ــروز -یکشنبه- رخ داد. عــوامــل  دیـ

 کــه تقریبا اطــفــای حریق پیشرفت داشـــت امــا از حـــدود ساعت
10 و 40دقیقه صبح دیروز  آتش به مخازن دیگر هم سرایت پیدا کرد. 
وی افزود: بر اثر شدت حرارت مخازن دچار انفجار شده است؛ چون 
آنها حاوی میعانات گازی و حجم آتش نیز بالا بوده در این مخازن 
انفجار رخ داده است. دستور تخلیه داخل و اطراف مینی پالایشگاه 
منطقه ویــژه اقتصادی بیرجند به منظور حفظ جان افــراد صادر 
شد. با توجه به گستردگی حجم آتش، تمامی نیروهای امدادی از 

اورژانــس، هلال احمر و آتش نشانی، فرودگاه، شرکت نفت و سپاه 
کنون این  در منطقه مستقر شدند و به امدادرسانی پرداختند.  تا
حادثه خسارت جانی نداشته، فقط یک نفر به صورت سرپایی 
توسط اورژانس مداوا شده است. با توجه به پیگیری های صورت 
گرفته از سوی استاندار، درخواست هواپیما و بالگرد امدادی جهت 
اطفای حریق به تهران و خراسان رضوی داده شده است. عملیات 

خاموش کردن آتش تا لحظه چاپ این خبر ادامه داشت. 

آتش سوزی مخازن  
یک پالایشگاه 

بازداشت عامل شهادت مامور

مرگ کودک قبل از عمل

واژگونی اتوبوس با 15 مصدوم

بازداشت 3 نفر در یک قتل 

نجات 5 خدمه لنج باری

گاز مخزن 20 میلیون لیتری نفت خام جان پنج نفر از کارکنان بخش لایروبی شرکت نفت برداسپی کوهدشت 
را گرفت. دو نفر از این افراد داخل مخزن دچار گاز گرفتگی شدند و سه دوست دیگر برای نجات شان وارد 

مخزن شدند که حادثه مرگبار  رخ داد. 
کوهدشت، غروب شنبه مثل  گــزارش خبرنگار جام جم، تکنیسین های تلمبه خانه شرکت نفت برداسپی  به 

همیشه برای تمیز کردن مخزن نفت آماده شده و بالای سر مخزن رفتند.
 دو نفر از تکنیسین ها که اهل اصفهان و نیروی پیمانکاری بودند، پس از چک اولیه مخزن برای لایروبی وارد مخزن 
20میلیون لیتری نفت خام شدند اما دقایقی بعد فعالیت آنها متوقف و کف مخزن افتادند.  بقیه تکنیسین ها که 
آنها نیز اهل اصفهان بودند وقتی متوجه بیهوشی همشهریان خود شدند به ترتیب وارد مخزن شدند تا بتوانند 

کسیژن و وجود گاز سمی، داخل مخزن بیهوش شدند.  آنها را نجات دهند اما آنها نیز به علت نبود ا
دقایقی بعد نیروهای ایمنی از استان مرکزی و لرستان برای نجات تکنیسین های محبوس در مخزن وارد عمل 
شدند و موفق شدند هر پنج نفر را خارج کنند که مشخص شد آنها در همان دقایق ابتدایی جان خود را از دست 
داده اند.  یکی از نیروهای پیمانکاری در این رابطه گفت: نمی دانم چرا دستگاه گاز سنج مورد استفاده قرار نگرفته 
است و  این افراد بدون توجه به این موضوع وارد مخزن شده اند، البته گاهی هم دستگاه ممکن است مشکل 
خاصی را نشان ندهد اما زیر گل و لای پر از گاز سمی باشد و با زیر و رو شدن گل و لای گازها متصاعد شود. این 
مخزن ها بسیار بزرگ است و شرکت ها باید در زمان لایروبی حتما نیروهای واحد ایمنی را مستقر و تاییدیه آنها 
کسیژن برای تکنیسین ها تهیه کنند. همین حادثه سال 95 در واحد نرگسی گچساران  را اخذ کنند و کپسول ا
اتفاق افتاد و سه کارگر کشته شدند.  عزت ا... میرحسینی، سخنگوی شرکت لوله و مخابرات نفت ایران در مورد 
این حادثه مرگبار گفت: این حادثه در مرکز انتقال برداسپی کوهدشت رخ داد و بلافاصله نیروهای ایمنی در 
 محل حاضر شده اما مشخص شد تکنیسین ها که نیروی پیمانکاری شرکت ارگ سازان ناوه بودند جان خود را 
کبر جباری و  از دست دادند.  تکنیسین های جان باخته به نام حسن لطفی، علی احمدجو، امین طالببان، علی ا

محمد احمدجو همگی اهل اصفهان بودند و وظیفه لایروبی مخازن را بر عهده داشتند.

نظمیه

 گفت وگو با »شیطان بزرگراه«

التماسهایدخترجوانرانمیشنیدم!
 »11ساله بودم که اولین بار به علت مصرف موادمخدر دستگیر شدم و بعد 
از آن 18 بار دیگر گیر افتادم. آخرین بار هم با دیدن دختر جوان او را سوار 
کردم و بدون توجه به التماس هایش آزارش دادم.« این بخشی از اعترافات 

مرد شیطان صفتی است که به »شیطان بزرگراه« معروف شده است. 
گاهی تهران بــزرگ در جمع  گــزارش خبرنگار »جــام جــم«، ظهر دیــروز رئیس پلیس آ به 
خبرنگاران در تشریح جزئیات این پرونده گفت: اواخر اسفند سال گذشته و با شکایت 
گاهی  گاهان اداره شانزدهم پلیس آ دختر جوان رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآ
کی، دختر 21ساله ساعت 6 صبح برای  قرار گرفت. براساس محتویات پرونده و اظهارات شا
کب موتورسیکلتی به او نزدیک  رفتن به محل کارش از خانه خارج شده که در مسیر را

شده و با تهدید چاقو، دختر جوان را به محلی خلوت کشانده و با 
ضرب وجرح مــورد آزار و اذیــت قــرار می دهد.  ســردار علی ولی پور 
ادامــه داد: با شــروع تحقیقات و استفاده از روش هــای علمی و 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهم در محله سبلان شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. متهم پس از روبه رو شدن با 
کی به جرم خود اعتراف کرد. متهم 19 سابقه  دلایل پلیسی و شا

کیفری ازجمله سرقت و موادمخدر دارد که با قرار بازداشت 
کیفری بــرای تحقیقات  قاضی شعبه سیزدهم دادگــاه 

گاهان قرار دارد. بیشتر در اختیار کارآ

مرد میانسال که به خاطر اختلاف خانوادگی دختر جوانش را با ضربه های 
چاقو کشته بود به کلانتری رفت و تسلیم شد.

آذر امسال مردی  گــزارش خبرنگار جام جم، بعدازظهر شنبه هجدهم  به 
51ساله هراسان و گریان وارد کلانتری غیاثی تهران شد و به افسر نگهبان 
گفت دخــتــر 21 ســالــه اش را بــا ضــربــه هــای چــاقــو در خــانــه شــان در یکی از 
محله های جنوبی تــهــران بــه قتل رســانــده اســت. حــالا پشیمان شــده و 

به خاطر عذاب وجدان می خواهد، تسلیم پلیس شود.
کلانتری همراه این مرد به  گروهی از ماموران  که  گفته ها باعث شد  همین 
محل قتل بروند. آپارتمان کمی به هم ریخته بود و جسد دختر جوان هم در 

اتاق نشیمن قرار داشت. او با سه ضربه چاقو کشته شده بود و ساعاتی از 
مرگش می گذشت.

متهم به قتل در جریان تحقیقات گفت : دخترم چند سال قبل ازدواج کرده 
اما به دلیل اختلاف هایی که با شوهرش داشتند، جدا شدند. مدتی با من و 
خانواده مان زندگی کرد و بعد رفت خانه ای را اجاره کرد و مستقل شد. من با 
این تصمیم او مخالف بودم و بر سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم. آبان 
امسال به خانه مجردی اش رفتیم که متوجه شدیم او وسایل را از خانه برده 

و نقل مکان کرده و دیگر نتوانستیم پیدایش کنیم . 
می ترسیدیم که بلایی سر او آمده باشد. به کلانتری محل رفتیم و موضوع 

کــردم و  کنیم. سرانجام خانه جدیدش را پیدا  را اطــلاع دادیــم تا او را پیدا 
چند بار به دیدن او رفتم و خواستم به خانه برگردد اما قبول نکرد. از سویی 
گرام آشنا شده و می خواست با او ازدواج کند اما ما  با پسری هم در اینستا

مخالف این وصلت بودیم. 
وی افزود: صبح روز حادثه به خانه دخترم رفتم تا با او حرف بزنم. او مشغول 
که با هم مشاجره مان شد. عصبانی شدم و باشدت  شستن ظرف ها بود 
گرفتن درگیری با برداشتن چاقو ضربه هایی به او زدم که باعث مرگش شد . 
یک ساعت در خانه بودم و فقط گریه می کردم که چرا او را کشتم بعد از خانه 

بیرون رفتم و خودم را تسلیم پلیس کردم.
 بــا اعــتــراف مــرد میانسال بــه قتل دختر جــوانــش او بــا دســتــور قضایی در 
گاهی تهران  بازداشت به سر می برد و تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس آ

در این رابطه از او ادامه دارد.

ی  ورگیر فیلم ز
ن ترسناک از یک ز

 حمله دزدان خشن به زن میانسال 
برای سرقت 4 النگو

ک در ویلای شماره 14 روایت تازه از جنایت هولنا
پرونده متهمان قتل داریوش مهرجویی و همسرش به دادگاه ارسال شد

قتل دختری که دوست داشت مستقل باشد

به من می گویند »گرگ«
گفت وگو

پرسهفرشتهمرگ

درمخزننفتخام


